咸宁雜会麵合会文件
咸市社科文（2019) 8 号

关于2019年咸宁思想库及新型智库课题结项的通知

各有关单位：

今年初，经专家评审，并上报市政府领导同意，2019

年咸宁思想库及新型智库立项市级重点课题5 项， 一 般课题

2 0项、新型智库课题6 0项、指导性课题9 5项。1 0月底，

经专家评审，决定5 项市级重点课题、19项一般课题、57

项新型智库课题、8 0项指导性课题准予结项，现予以公布（具

体名单见附件）。

根据年初安排，对于上述准予结项的，市级重点课题每

项资助6000元，一般课题每项资助3000元，新型智库课题

每项资助1500元，指导性课题无资助。请各结项课题负责

人安排专人于1 2月 6 日前，携带本人身份证、复印件、开

户行及账号到市社科联办公室（市政务服务中心520)办理结

项相关手续。（联系电话8126390，联系人刘朝霞）

附：2019年咸宁思想库及新型智库课题结项名单

1
负

贵
人

1

余
朝
晖

朱
俊
成

谭
小
莉

李
城
外

鲁
恩
旺

彭
劲

陈
芳

赖
建
东

刘
彦
文

戴
国
强

周
国
鹏

熊
峰

陈
德
林

題
目

大
数
据
环
境
下
咸
宁
全
域
旅
游
城
市

建
设
路
径
研
宄

咸
宁
市
率
先
在
湖
北
建
成
特
色
产
业
増
长
极
研
究

推
进
咸
宁
茶
产
业
高
质
量
发
展
的
对
策
研
宄

论
罗
荣
桓
等
鄂
南
秋
暴
领
导
人
的
首
创

精
神
和
历
史
贡
献

渣
S

%

柵

m
拄

瑯

te 乡
村
振
兴
战
略
中
鄂
南
传
统
民
居
的
保
护
与
传
承
研
究

咸
宁
民
营
制
造
业
高
质
量
发
展
的
动
力
机
制
和
实
现
路
径
研
宄

咸
宁
市
打
造
茶
叶
百
亿
产
业
的
路
径
研
究

基
于
遥
感
时
序
数
据
的
咸
宁
农
业
用
地
格
局
优
化
策
略
研
宄

堋

淹

圪

凶

m

榧

咸
宁
推
进
智
能
机
电
产
业
集
群
发
展
的
对
策
研
宄

咸
宁
建
设
国
家
应
急
产
业
基
地
的
路
径
研
宄

多
元
协
同
扶
贫
视
角
下
咸
宁
市
特
色
产
业
扶
贫
与
贫
困

人
口
发
展
需
求
的
契
合
度
研
究

挢

市
级
重
点
课
題

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

市
档
案
馆

咸
宁
市
财
政
局

咸
宁
思
想
库
课
题

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

丨
编

号 1 CS1 00 寸 LT5 11 卜 00 〇 CO

料
卻
择
龈
職
雖
避
瑯
副_

咚
跹
鹛
啤
乎
鳋
肿6102

胡
晓
锋

王
振
启

廖
咏
絮

吴
宏
钧

夏
文
娟

髙
又
玲

陈
红
卫

朱
华

王
胜
弘

张
秋
林

郭
冰
生

李
品
娜

许
慧
卿

王
娜

潘
婷

咸
宁
幕
阜
山
片
区
旅
游
扶
贫
模
式
研
宄

m

m
铖

in

璀

今1

•S-
%tMI
?s? 乡

村
振
兴
背
景
下
咸
宁
市
旅
游
扶
贫
发
展
对
策
研
宄

咸
宁
贫
困
山
区
乡
村
实
施
乡
村
振
兴
战
略
的
路
径
研
宄

推
进
咸
宁
农
业
高
质
量
发
展
的
对
策
研
宄

咸
宁

推
进

“
一

机
场

”
建
设
的
对
策
研
宄

关
于
推
进
第
三
方
购
买
服
务
与
优
化
社
会
救
助
政
策
落
实
的
思
考

金
融
服
务
实
体
经
济
的
机
制
研
宄

打
造

“
书

香
咸

宁
”
的
路
径
研
宄

职
业
教
育
改
革
与
产
业
转
型
升
级
协
同
发
展
研
宄

推
进
咸
宁
工
业
高
质
量
发
展
路
径
与
对
策

羊
楼
洞
乡
村
旅
游
与
文
化
创
意
产
业
融
合
发
展
研
宄

咚

m
翠

蓉

Y-
峨

m
凶
&
m

弱

M.

窗

m

y
袖

鸣

晅

b

标
m

科
技
创
新
驱
动
下
咸
宁
市
农
村
一
二
三
产
业
融
合
的
动
力
机
制
、
发
展
模
式
和
实
现
路
径

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
市
委
党
校

民
盟
咸
宁
市
委

咸
宁
市
农
科
院

咸
宁
市
发
改
委

咸
宁
市
民
政
局

人
行
咸
宁
市
支
行

市
委
宣
传
部

咸
宁
市
职
教
集
团

咸
宁
市
经
信
委

新
型
智
库
课
题

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

2 2 00 〇>
111

吕
建
国

陈
鹏

何
国
松

华
锐

汪
艳
荣

金
鹏

陈
敏

、
王

1

喻
瑜

洪
艳
萍

张
建
权

刘
远
海

桑
霞

周
慧
珍

张
小
枝

李
继
伟

周
燕
红

夏
蹇

医
院
-社

区
-家

庭
一
体
化
管
理
模
式
对
严
重
精
神
障
碍
患
者
精
神
康
复
的
影
响

推
进
咸
宁
生
产
性
服
务
产
业
髙
质
量
发

展
的
对
策
研
宄

乡
村
振
兴
背
景
下
提
升
咸
宁
市
茶
产
业
竞
争
力
路
径
与
对
策

推
动

咸
宁

新
旧
动
能
转
换
的
对

策
研
究

W
闼
ft

茕

轾
叵

凶
辑

竭
S
H-
雎an
爲EH

m

咸
宁
高
新
区
打
造
创
新
型
产
业
集
群
的
对
策
研
究

咸
宁
发
展
乡
村
旅
游
的
模
式
研
宄

跨
境
电
商
背
景

T
咸

宁
市

巾
*
触

业
麵

—
麵

分
析

国
家
生
育
政
策
转
变
背
景
下
城
市
失
独
家
庭
综
合
服
务
体
系
构
建
研
宄

维

i

m
佃
n

乡
村
振
兴
战
略
下
鄂
南
民
间
节
庆
体
育
文
化
的
流
变
与
传
承
研
宄

玫1
维
jit
k
m

裝
遐

rfni >W

m
W\
t 咸

宁
市
绿
色
农
业
品
牌
建
设
现
状
与

对
策
研
宄

咸
宁
创
建
国
家
文
明
城
市
的
机
制
研
宄

新
时
代
科
教
兴
市
战
略
下
咸
宁
市
中
心
城
区
义
务
教
育
资
源
均
衡
状
况
研
宄

应
用
型
大
学
服
务
地
方
的
校
地
合
作
模
式
探
宄
一
以
咸
宁
市
为
例

髅
继

旧*
«

-R
■tf
<JlTT>
r
H< ^
徙农

<•11m

联
ns

H-
鞣
继

赃

fe

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

1

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

CO 5 9

杨
小
林

张
敏

魏
自
涛

李
旺
珍

鲍
翠
玉

夏
振
宇

刘
晓

李
名
钢

曾
青
兰

髙
峰

镇
咸
辉

赵
巧
丽

李
文
川

陈
晓
云

汪
祖
礼

朱
宏
捷

曾
媛
媛

通
山
山
鼓
在
当
下
的
传
承
与
传
播
研
宄

咸
宁

加
快

推
动

武
咸

同
城

化
、
一
体
化
发
展
的
路
径
研
宄

咸
宁
打
造
公
园
城
市
探
析

咸
宁
实
施
乡
村
振
兴
战
略
对
策
研
究

关
于
咸
宁
市
农
村
村
医
现
状
的
调
査
及
对
策
研
宄

地
方
高
校
文
化
艺
术
助
力
咸
宁
乡
村
振
兴
的
对
策
及
路
径
研
宄

咸
宁
市
大
学
生
述
情
障
碍
与
心
理
健
康
状
况
的
研
宄

咸
宁
市
生
态
旅
游
资
源
调
查
与
开
发
研
宄

咸
宁
做
大
做
强
楠
竹
百
亿
产
业
的
路
径
研
宄

乡
村
振
兴
战
略
背
景
下
咸
宁
市
农
业
髙
新
技
术
产
业
示
范
区
发
展
路
径
研
宄

推
动

高
质

量
发

展
的

“
咸

宁
路

径
”
研
宄 m

欄

胨

裝
賴

+
底：
雔

%

职
业
教
育
服
务
产
业
转
型
升
级
研
宄

咸
宁
实
施
乡
村
振
兴
战
略
的
路
径
研
宄

咸
宁
油
茶
产
业
转
型
升
级
的
路
径
研
宄

以
信
息
技
术
为
支
撑
做
强
做
优
咸
宁
绿
色
农
业
品
牌
的
研
宄

咸
宁
幕
阜
山
绿
色
产
业
带
后
发
掘
起
路
径
探
讨

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

5 S5 LO §

邱
家
彩

汪
耀
武

饶
玮

陈
娟

朱
之
勇

綱 张
伟

王
远
远

刘
跃

毛
湘
宁

林
丽

胡
敏

汪
永
富

孙
志

成
欣

黄
国
华

李
依
然

细te
昝
联
靉
唣

疟
n
¥ ：
a

%

1
甦ng
n
rfnj)
撕

•3
«
埃

乡
村
振
兴
战
略
背
景
下
咸
宁
市
乡
村
规
划
问
题
及
对
策
研
宄

今i
<h
1g

宙

锄

榧
丑'

雎

咸
宁
市
域
红
色
文
化
影
响
力
提
升
路
径
研
宄

咸
宁
乡
村
振
兴
的
财
政
政
策
研
宄

推
动
基
层
党
建
传
统
优
势
与
信
息
技
术
深
度
融
合
研
宄
一

咸
宁

打
造

“
智

慧
党

建
”
路
径
探
析

咸
宁
市
结
构
性
减
税
影
响
效
应
分

析
研
宄

全
域
旅
游
背
景
下
的
咸
宁
民
宿
经
济
发
展
路
径
探
析

咸
宁
市
淦
河
流
域
水
污
染
防
治
对
策
研
宄

关
于
农
村
基
本
公
共
卫
生
服
务
资
金
使
用
情
况
调
査
报
告

推
进

咸
宁

医
疗

、
医
保
、
医

药
“
三

医
联

动
”
对
策
研
宄

咸
宁
深
化
互
联
网
+
人
社
服
务
路
径
研
宄

咸
宁
市
中
小
学
教
师
队
伍
建
设
现
状
及
策
略
研
宄

S
职
m

v}-»
糊

基

效

茑

咸
宁
市
消
费
结
构
的
现
状
和
对
策
研
宄

台
湾
休
闲
农
业
对
于
咸
宁
乡
村
振
兴
的
启
示

咸
宁
推
进
一
二
三
产
业
融
合
发
展
模
式
的
研
宄

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

鄂
南
红
色
文
化
研
宄
基
地

咸
宁
市
会
计
学
会

咸
宁
市
委
党
校

咸
宁
市
税
务
局

咸
宁
市
委
党
校

咸
宁
市
环
保
局

咸
宁
市
财
政
学
会

咸
宁
市
中
医
医
院

市
人
社
局

咸
宁
市
教
育
局

共
青
团
咸
宁
市
委

通
山
县
农
业
局

市
委

统
战

部
（
台
办
）

咸
宁
市
职
教
集
团

S S § S 〇 r-H CO LO CO 00 〇>

黄
辉
斌

李
亚
超

张
莉 摄：

张
梦
妮

熊
芳

廖
海
斌

胡
少
华

陈
博

赵
东

郑
敏

邹
平

周
涛

王
毅

汤
晓
华

徐
春
艳

科
学

探
讨

我
市

流
动

加
油

车
的

“
堵

”
与

“
疏

”

咸
宁
市
农
业
面
源
污
染
防
治
模
式
及
实

施
路
径
的
研
宄

咸
宁
幕
阜
山
片
区
乡
村
振
兴
发
展
战
略
研
宄

n

te

中
国

“
国
培
计
划
”
舞
蹈
教
育
传
播
一
规
划
咸
宁
地
域
舞
蹈
文
化
传
承
研
宄

丨_

风
水
美
学
视
域
下
的
鄂
南
传
统
建
筑
空
间
与
乡
土
文
化
遗
传
传
承
发
展
研
宄

大
数
据
时
代
下
的
精
准
扶
贫
路

径
研
宄

咸
宁
污
染
防
治
的
模
式
研
宄

昝
賊

頡

+

雔

■UT
装

基
于
咸
宁
电
子
信
息
产
业
发
展
的
新
工
科
人
才
培
养
体
系
研
宄

建
构
依
法
治
国
理
念
下
的
社
会
矛
盾
化
解
机
制

九
宫
山
景
区
体
育
旅
游
资
源
开
发
研
宄

基
于
中
外
对
比
的
咸
宁
康
养
产
业
发
展
策
略
研
宄

咸
宁
艺
术
写
生
创
作
基
地
开
发
建
设
对
策
研
宄

绽
韋1
i tt?
s
昝
凿
侧'

圪

渣
1

m
1

<
鐘
R
m
m
朴

1

輮

咸
宁
市
经
济
发
展
质
量
测
度
与
比
较
研
究

咸
宁
市
商
务
局

咸
宁
市
农
业
局

指
导
性
课
题

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

§ 00 m 00 §8 §

徐
荣
珍

陈
红

华
向
红

万
青

王
平
霞

余
丹

刘
江
华

吴
晶 柏

礙 周
红
波

田
凤
霞 m

田 王
丹

刘
敏

周
海
针

袁
芳

联

雎

暍

装
辑
t -

银

怵
m-E
m

创
建
全
国
文
明
城
市
背
景
下
咸
宁
历
史
和
文
化

遗
迹
的
保
护
与
利
用

通
山
家
礼
文
化
研
宄

咸
宁
推
进
智
能
机
电
发
展
产
业
集
群

的
对
策
研
宄

咸
宁
市
大
学
生
亚
健
康
状
态
与
体
育
锻

炼
的
相
关
研
宄

咸
宁
市
城
区
地
名
文
化
价
值
研
究

打
造
咸
宁
电
子
信
息
千
亿
产
业
的
路
径
研
宄
-自

动
驾
驶
产
业
发
展
规
划

基
于
推
进
咸
宁
教
育
发
展
的
区
域
性
教
师
学
习
共
同
体
建
设
研
究

咸
宁
市
品
牌
体
育
赛
事
建
设
研
宄

咸
宁
市
公
立
医
院
薪
酬
制
度
改
革
实

现
路
径
研
究

地
方
政
府
保
护
地
方
传
统
文
化
工
作
困
境
及
应
对
策
略
研
宄

苌

族
来
伥
m
t e

雔
W 咸
宁
市
打
贏

脱
贫

攻
坚
战

的
难

点
、

问
题
及
对
策
研
宄

新
时
代
咸
宁
市
运
动
休
闲
小
镇
的
思
考
与
研
宄

*lh

m

■x

柃
mA3
SS
跹

啦
H-*
m

咸
宁
市
人
口
老
龄
化
发
展
趋
势
及
应
对
策
略
研
宄

咸
宁
幕
阜
山
片
区
教
育
扶
贫
机
制
研
宄

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

〇
r-H r-H

g
r-H S ST-H r-H

g g
i-H

〇 I-H
r —i
»— 4

彭
少
华

张
碧
云

段
丹

陈
小
玲

吴
一
方

1

石
裹
莹

柳
燕
子

汪
志
勇

阮
芳

丨
饶

颖

叶
蕾

陈
湘

梅
武
轩

李
双
俊

王
振
中

邓
树
文

湖
北

科
技

学
院

赤
壁

青
砖

茶
产

业
研

宄
院

（
学

院
）
建
设
的
可
行
性
研
宄

咸
宁
市
处
境
不
利
儿
童
心
理
帮
扶
机
制
研
宄

咸
宁
市
空
巢
老
人
关
怀
照
护
需
求

与
对
策
研
宄

地
方
高
校
推
进
髙
新
技
术
中
小
企
业
发
展
的
路
径
研
宄
-
以
湖
北
科
技
学
院
为
例

创
意
驱
动
下
的
乡
村
文
旅
融
合
创

新
机
制
研
宄

深
入
推
进
咸
宁
市
社
会
信
用
城
市
建
设
对
策
的
研
宄

乡
村
振
兴
战
略
下
湖
北
农
村
教
育
振
兴
策
略
研
宄

鄂
南
民
间
竹
器
传
承
创
新
与
文
化
重
塑
研
宄

“
互
联
网
+
”
视
角
下
咸
宁
市
中
小
学
教

育
创
新
策
略
研
宄

脱
贫
攻
坚
背
景
下
咸
宁
市
农
村
贫
困
妇
女
健
康
扶
贫
路
径
研
宄

咸
宁
市
计
生
纯
女
户
背
景
下
农
村
中
年
人
的
养
老
期
待
及
应
对
研
宄

基
于
大
数
据
的
咸
宁
市
居
家
养
老
模
式
探
讨

联
n

掛
HI
h
Ml
m
m
这

te-IHn
X

大
学
生
村
医
教
育
学
习
激
励
因
素
研
宄

咸
宁
市
健
身
行
业
在
新
媒
体
下
发
展
前
景
之
探
析

“
绿

水
青

山
”
咸
宁
微
马
系
列
赛
模
式
的
可
行
性
研
宄

生
态
流
量
环
境
调
査
与
系
统
设
计
方
案
研
宄

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

CO 2 LO

f-H

CD
t-H

卜
r —1
t-H

00
2
1—1 r-H

r-H
CN3

CO
CSJ

寸
CN

4

LO
<N

t-H

0 0
CSJ
t-H

0 5

柳
欣

刘
力

何
庆
勇

张
侠

周
薇
薇

孙
连
连

莫
龙

董
晖

伍
根

刘
成

曹
俊
华

董
美
友

王
紫
星

成
焱
霞

钦
方

兰
希
园

宋
寒

“
互
联
网
+
”
背
景
下
咸
宁
中
小
企
业
跨
境

电
商
运
营
策
略
研
究

地
方
文
化
产
业
助
力
咸
宁
经
济
发
展
的

新
路
径
研
宄

足
球
教
学
与
校
园
塑
人
关
系
研
宄

咸
宁
市
空
巢
老
人
健
康
养
老
意
识
培
育
研
究

全
域
旅
游
视
角
下
实
现
咸
宁
休
闲
农
业
与
乡
村
旅
游
业
高
质
量
发
展
研
宄

经
济

、
生
态
和
文
化
协
同
发
展
视
角
下
的
咸
宁
楠
竹

百
亿
产
业
发
展
路
径
研
宄

咸
宁
预
防
和
化
解
社
会
矛
盾
机
制

建
设
研
宄

-以
咸
宁
职
业
技
术

咸
宁
推
进
新
型
智
慧
城
市
建
设
的

路
径
研
宄

推
进
咸
宁
工
业
髙
质
量
发
展
的
对

策
研
宄

咸
宁
现
代
旅
游
服
务
业
髙
质
量
发
展

对
策
研
宄

基
于
校
企
合
作
的
高
职
院
校
创
业
教
育

运
行
机
制
研
宄

咸
宁
打
造
公
园
城
市
机
制
研

宄

人
才
培
养
为
例

乡
村
振
兴
战
略
背
景
下
咸
宁
农
产
品
建

设
问
题
研
宄

班

W.
-B-
今1
P
铝
鋇
疟
<Wjtnllm

拉
坶

榧
•0-

%

创
设
咸
宁
本
土
文
化
特
色
幼
儿
物
质

环
境
研
宄

%?

班

5S
m
m
舀
W.
•fi-
湖

m

-K

1

kHF
•h
-<

竭

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

湖
北
科
技
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

C0 CO»-H COCO 寸CO ITDC0 CDCO 00CO 05CO CM CO
r-H 寸i-H tn

寸f-H CX5
寸

郑
靓
婧

盂
洁

代
魁

乐
艳

王
小
艳

朱
安
林

吴
晓
辉

胡
娜

邢
圣
煜

汪
利
华

丨
胡

琳

夏
薇
薇

张
君
岱

夏
雪

陈
思

乡
村
振
兴
背
景
下
传
统
村
落
绿
色

发
展
问
题
研
宄

桂
花
文
化
在
咸
宁
美
丽
乡
村
建

设
中
的
研
宄

人
口
老
龄
化
背
景
下
提
升
我
市
全
民
体
育
健
身

投
资
的
意
义
与
策
略
研
宄

幼
师
定
向
培
养
的
策
略
研
宄
-基

于
校

地
合
作
的
视
角

嵌
n

猱
银
K

ft

載

璀

凶
m

咸
宁
市
预
防
和
化
解
社
会
矛
盾
机
制
建
设
的
对
策
研
宄

雜

瑯
m
m

T1NV
植
丑"
归

%

文
化
自
信
背
景
下
大
力
推
进
咸
宁
市
武
术
文
化
进
校
园
的
意
义
与
策
略
研
宄

税
收
视
角
下
我
市
民
营
经
济
发
展
的
现

状
及
对
策
研
宄

加
强
校
地
融
合
促
进
科
技
创
新
助
推
咸

宁
经
济
社
会
发
展

m

今1
舀
b
堪

宙
炷

茕

茑

%

打
造
特
色
产
业
升
级
推
动
咸
宁
县
域

经
济
转
型
升
级

咸
宁
做
强
茶
产
业
绿
色
品
牌
的

对
策
研
宄

关
于
咸
宁
市
公
立
医
院
薪
酬
制
度
改

革
的
调
査
研
究

产
业
转
型
升
级
视
角
下
中
职
教
育
创

兴
发
展
研
宄

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
职
业
技
术
学
院

咸
宁
市
农
业
科
学
院

咸
宁
市
妇
幼
保
健
院

咸
宁
市
职
教
集
团

T-H 00rH
05 S LO Csl LO ―̂< C0int-H 寸UOF-H 1〇LO iDi-H LO 001〇r-H 1CrH § 1—< t-H